JIDELNI LISTEK

pondéli 29.9.
polévka
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30.9.
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utery
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1
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Ctvrtek

3.10.
polévka

patek

1
2

Hovézi s masem a ryzi

Veprova plec na paprice, téstoviny
Zeleninové rizoto se syrem, okurka

Slepic¢i s nudlemi a zeleninou

Uzena krkovi¢ka, ¢o¢ka na kyselo, okurka
Smazeny kvétak, varené brambory, tatarska omacka

Hovézi polévka se smazenym hraskem

Mexicky hovézi gulas, hraskova ryze
Vyhlasena Veggie sekana pecené, bramborova kase s

kvétakem

Gulasova polévka

Vegetarianské kulicky v rajské omacce, penne
Prirodni kureci zavitek , varené brambory

Cockova s uzeninou

Hovézi maso po se€uansku, jasminova ryze

Pinéné br. knedliky uzenym masem, kysané zeli

alergeny
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Ptehled hmotnosti pokrmt

MASO

Hovézi maso
Veprové maso
Uzené maso
Kufeci maso

PRILOHY

Houskovy knedlik
Bramborovy knedlik
RyZe parboiled
Brambory
Bramborova kase
Hranolky

Krokety

ZA SYROVA HOTOVE
120g 70g
120g 70g
120g 100g
120g 70g
200g
200g
200g
250g
250g
150g

150g




